

Prefeitura Municipal de Igaratinga Estado de Minas Gerais CNPJ: 18.313.825/0001-21 Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015 Edição nº 1.223 – Ano VI – 10/03/2020

### PORTARIA Nº 640, DE 10 DE MARÇO DE 2020.

Nomeia servidora pública municipal.

O Prefeito do Município de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da competência que lhe confere os artigos 72, incisos VI, IX e XIII, e 100, inciso II, alíneas "a" e "b", todos da Lei Orgânica do Município de Igaratinga, em pleno exercício de seu mandato político.

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear Alcione Silva Campos para exercer o cargo comissionado de Chefe de Departamento de Prestação de Contas e Convênios com atribuições, jornada de trabalho e vencimento constantes na Lei Complementar nº 22, de 24 de maio de 2011.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, 10 de março de 2020.

Renato de Faria Guimarães Prefeito Municipal

# DEPARTAMENTO DE COMPRAS E ALMOXARIFADO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA-MG, PL n° 25/2020, torna público abertura do PL n° 25/2020, Pregão Presencial n° 15/2020 e Registro de Preço n° 12/2020, do tipo menor preço. Objeto: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - epp ou equiparadas para aquisição eventual e futura de materiais odontológico de consumo e permanente. Abertura dia 23/03/2020 às 09:00 horas. Dotações Orçamentárias: Fichas – 404, 408, 416, 417, 418, 435, 438, 449 e 451. O edital encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Mais informações (37) 3246- 1134. Igaratinga, 09/03/2020 — Taciana Aparecida Máximo - Pregoeira.

#### DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

# EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2020

Em atendimento aos dispositivos do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Igaratinga, regulado pelo Edital nº 01/2018, de 28/06/2018; homologado pelo Decreto nº 1.290, de 28/08/2018; e prorrogado pelo Decreto nº 1.394, de 24/08/2019;

Ficam convocados os candidatos aprovados abaixo relacionados visando iniciar o processo de contratação para provimento de 1 (uma) vaga de Enfermeiro – ESF, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público em virtude de licença de servidor:



## Prefeitura Municipal de Igaratinga Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e Instituído pela Lei nº 1316/2015 Edição nº 1,223 – Ano VI – 10/03/2020

Bruna Cristina Silva / Classificação: 9°

Luana Tamarys Cançado da Silva / Classificação: 10º

Rafaela Ferreira Dias Rios / Classificação: 11º Marília Costa Araújo / Classificação: 12º

Marina Costa Araujo / Classificação. 12

Maria Aparecida dos santos Laudares / Classificação: 13º Luciana Aparecida Mendonça de Rezende / Classificação: 14º

Valéria de Brito Maia / Classificação: 15° Gleison José Ferreira / Classificação: 16°

Graziele Reis Santos de Melo / Classificação:17º

Maria Auxiliadora de Paula / Classificação: 18º (já está contratada na vaga de portador de deficiência)

Silvelena Cristina do Amaral / Classificação: 19° Maristela Melgaço de Lima Grassi / Classificação: 20° Josilene Lúcia Ferreira Guimarães / Classificação: 21°

Rafaella Pimenta Flores / Classificação: 22º Mirian Marta Almeida / Classificação: 23º

Camila Viegas Barbosa de Faria / Classificação: 24º Marcela Faria Castro Maciel / Classificação: 25º Gabriela Miranda Silva / Classificação: 26º

Os candidatos aprovados deverão atender todas as exigências comprobatórias, apresentando os originais e as cópias dos documentos exigidos no Edital para serem autenticados.

Os candidatos aprovados deverão comparecer na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Igaratinga, situada à Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG, na data de 13/03/2020 (sexta-feira), às 9 horas.

Em caso de dúvidas entrar em contato com a Chefe de Departamento de Recursos Humanos, Flávia Cristina de Almeida Mota, no telefone (37) 3246-1134, ramal 33.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, 10 de Março de 2020.

Renato de Faria Guimarães Prefeito Municipal

> Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000 Telefone: (37) 3246-1134